— 1 —

中共云南省委高校工委办公室

中共云南省委高校工委办公室关于印发
高校思想政治理论课贯彻落实习近平总书记
“七一”重要讲话精神教学实施建议的通知

各高等学校：

为贯彻落实中央及省委、教育部党组关于学习贯彻习近平总

书记“七一”重要讲话精神的部署和安排，根据《中共云南省委高

校工委 中共云南省教育厅党组关于全省教育系统学习贯彻习近

平总书记在庆祝中国共产党成立 95周年大会上讲话精神的通知》

（云教党〔2016〕50号）要求，参照教育部高校思想政治理论课

教学指导委员会编写的《高校思想政治理论课贯彻落实习近平总

书记“七一”重要讲话精神的教学建议》，省委高校工委组织编写了

高校思想政治理论课贯彻落实习近平总书记“七一”重要讲话精神

分课程教学实施建议，现印发给你们，请各高校结合实际抓好落

实。

附件：1．“马克思主义基本原理概论”课贯彻落实习近平总

书记“七一”重要讲话精神教学实施建议

— 2 —

2．“毛泽东思想和中国特色社会主义理论体系概论”课

贯彻落实习近平总书记“七一”重要讲话精神教学实

施建议

3．“思想道德修养与法律基础”课贯彻落实习近平总书

记“七一”重要讲话精神教学实施建议

4．“中国近现代史纲要”课贯彻落实习近平总书记“七

一”重要讲话精神教学实施建议

5．高职高专“思想道德修养与法律基础”课贯彻落实

习近平总书记“七一”重要讲话精神教学实施建议

6．高职高专“毛泽东思想和中国特色社会主义理论体

系概论”课贯彻落实习近平总书记“七一”重要讲话

精神教学实施建议

7．研究生“中国特色社会主义理论与实践研究”课贯

彻落实习近平总书记“七一”重要讲话精神教学实施

建议

2016年 10月 31日